
UCHWAŁA NR XLVII/290/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019r. do dnia 31.12.2020r. 
projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014- 2020.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5  czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1265                      
z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2018 r. poz. 1307), Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje

§ 1. Rada Powiatu Chodzieskiego zatwierdza do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do 
dnia 31.12.2020 r. projekt pt.: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
chodzieskim (V)”, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
priorytetowej 1 Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych 
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane 
z Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020 o wartości ogółem 3 276 378,22 PLN w tym:

- w 2019 roku 1 403 677,02 PLN, (środki EFS - 1 183 018,99 zł, krajowy wkład publiczny – 
220 658,03 zł),

- w 2020 roku 1 872 701,20 PLN, (środki EFS - 1 578 312,56 zł, krajowy wkład publiczny – 
294 388,64 zł).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F95184C8-A90A-4453-91FF-7376920BA89C. Uchwalony Strona 1




